«ЕМДİН»
 СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

                      СОВЕТ

	[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«УСТЬ-ВЫМЬ»

  ПОМШУӦМ
  Р Е Ш Е Н И Е
от 30 ноября 2020г.

№ 111-26/4

Республика Коми, с. Усть-Вымь
О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета сельского поселения «Усть-Вымь»
от 25.11.2019г.  № 83-21/4
«Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании сельского поселения «Усть-Вымь»
В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 16.12.2019г. № 432-ФЗ                            «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», Федерального закона                             от 02.03.2007г.  № 250-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Усть-Вымь»

решил:
        1. Внести в решение Совета СП «Усть-Вымь» от 25.11.2019 года                         № 83-21/4 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании сельского поселения «Усть-Вымь» следующие изменения:
- Приложение № 5 к вышеуказанному решению изложить в следующей редакции:

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

муниципального образования сельского поселения «Усть-Вымь»

на 01.10.2020г.

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада в месяц (в рублях)

	Ведущий специалист
	4950,00

	Специалист 1 категории
	4305,00

- Приложение № 6 к вышеуказанному решению изложить в следующей редакции:

Размеры ежемесячных надбавок
к должностным окладам за классный чин
на 01.01.2020г.

	Классный чин
	Размер ежемесячной надбавки  (в рублях)

	Ведущий специалист
	 1 615,00

	Специалист 1 категории
	1 294,00

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020г.
Глава сельского поселения «Усть-Вымь»

                 И.В. Туркина